SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày      tháng       năm 2025

THƯ MỜI

V/v báo giá cửa kính thuỷ lực tự động lắp đặt cho khoa Điều trị ngoại trú

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp và lắp đặt cửa kính thủy lực

 Trung tâm Y tế Lục Nam có nhu cầu tiếp nhận báo giá cửa kính thuỷ lực tự

động lắp đặt cho khoa Điều trị ngoại trú với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Lục Nam

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Ông Nguyễn Bá Năm

- Chức vụ: Trưởng phòng, phòng Tổ chức hành chính

- Số điện thoại liên hệ: 0974 170 467

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận Văn thư thuộc Trung tâm Y tế Lục Nam,

địa chỉ: Thân Phú, xã Lục Nam, tỉnh Bắc Ninh.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng tải báo giá trên Cổng thông

tin của đơn vị đến trước 17 giờ 00 phút ngày 02/9/2025;

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Hàng hoá đề nghị báo giá như sau:

STT Danh mục hàng hoá
Đơn vị

tính
Số lượng

Ghi

chú

1.

Cửa kính thuỷ lực tự động

Kích thước: 4,874m x 2,672m
Bộ 1

2. Địa điểm cung cấp: Hàng hoá được lắp đặt, bàn giao, nghiệm thu tại khoa

Điều trị ngoại trú, Trung tâm Y tế Lục Nam.

3. Các thông tin khác:

- Đơn vị gửi báo giá cung cấp bản phô tô giấy phép đăng ký kinh doanh;

2

- Hợp đồng cung cấp hàng hóa chào giá trong thời gian không quá 90 ngày

tính đến thời điểm báo giá (nếu có);

- Tài liệu khác.

Trân trọng kính mời các Đơn vị cung cấp và lắp đặt cửa kính thủy lực quan

tâm báo giá./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Dân số -TT (đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

3

                                                                                               Mẫu báo giá

CÔNG TY/ CỬA HÀNG…..
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                   ………,ngày       tháng       năm 2025

BÁO GIÁ HÀNG HOÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế Lục Nam

Trên cơ sở yêu cầu báo giá hàng hoá của Trung tâm Y tế Lục Nam, Công ty/Cửa

hàng ……………. có địa chỉ tại: ………………….………….…, báo giá hàng hoá

như sau:

STT Tên hàng hoá
Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

 Tổng cộng

Tổng số tiền bằng chữ: ............................................................................

Giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí lắp đặt, cước vận chuyển

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy

định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

4. Gửi kèm báo giá là: Bản chụp Đăng ký kinh doanh của đơn vị và tài liệu chứng

minh nhà thầu đủ điều kiện cung cấp dịch vụ theo quy định của pháp luật (Đóng dấu

treo của Công ty).

 ……………, ngày    tháng     năm 2025

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

GIÁM ĐỐC
(Ký tên, đóng dấu)

4

		2025-08-26T09:47:10+0700

		2025-08-26T10:54:44+0700

		2025-08-26T10:59:06+0700